{}ErsERlt)C)(A)

ESTADO DE SERGIPB
cÂuana MUNrcrpAL DE LAGARTo

INDICAÇÃO N" 360/2025

VEREADOR(A): Li»iu dos Santos Menezes

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de
Almeida Reis - Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Camilo
Roriz Teixeira - Secretário Municipal de obras - SEMOB, no sentido
que seja realizada a revitalizaçã,o do Mercado Público José Corrêa
sobrinho, Iocalizado no bairro Centro, neste município. Em
atendimento aos constantes apelos dos comerciantes e consumidores
do referido local, que reivindicam melhores condições de
funcionamento, conforto e seguran ça paratodos os usuários."

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenario José Justiniano Ramos, I4garto/sB,29 de abril de 2025.d.=---r //
Lívia dos Sahtos Menezes

Vereador